Faktura za:

Ministarstvo ekonomskog
razvoja Crne Gore

PIB: 11068715

Podgorica 81000

Naziv

lzrada vizit kartica 1/100

VK na ime: Ana VukZevi¢, Bojana Popovié

Specifikacija poreza

Poreska stopa Osnovica

PDV 21.00%

36,00

Nadin i uslovi pla¢anja

Ziro racun broj

CKB: 510-10337-69
HB: 520-165100-57
NLB: 530-19203-22

Primio/Primila:
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Kolicina Cijena Popust
2,00 18,00 0.00
Iznos PDV
7.56

operater UJ61BAJ162

fiskalizovano 12. JANUAR 2022 9:29

IKOF:  119D8D56456D91C9802E7958FAD3F507
JIKR:  EFA2019C-D3F1-41EA-A21C-AFD7B3CE3245
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Interni br. dokumenta: FK-2022-000975
Datum kreiranja: 12, januar 2022
Datum dospijeca: 15, januar 2022

Faximile d.o.o.

PIB: 02074044
PDV: 30/31-00785-1

Vukice Mitrovié 25
Podgorica 81000
067232100
faximile@t-com.me

Cijena Iznos
PDV sa PDV bez PDV Ukupno
21,00% 21,78 36,00 43,56
Ukupno bez PDV 36,00 EUR
PDV 7,56 EUR
Ukupno 43,56 EUR
Nadin placanja Virman
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Al amplitudo

Pod

Klijent:

Ministarstve ekonomskog razvoja

Rimski trg 46, Podgorica

PDB: 02010780

Valuta:

gorica

"AMPLITUDO" d.0.0.

a0, Q=008 [24- 143

Mjesto i datum izdavanja:

____-3_4_-_12_-_ 20dl- gad.

Faktura broj:

Crna Gora

POOGORICA

Telefon: +382 20 223 240
Email: info@amplitudo.me

590/2021

Podgorica, 30.12.2021,

06.01.2022.

Fiskarrwnfl‘qmﬁtp{ﬁcSWODEf_(\QNOIMSKOG R Aykd13p4872/590/2021/gm589uu034
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PDV: Kod opgraﬁfe% ( (jl e Z\) T hd7890k713
Org. led. | Jea. ks zrax | Rednibro] |  Prilog Vrijednost
gl = i
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Iznos bez PDV
rb Usluga Opis Usluge JM | Kol. | Jedini¢na | Rabat PDV sa Iznos sa
cijena rabatom PDV
% Iznos
1 |Odrzavanje softvera| Tehnic¢ko odriavanje 1 1 300,00 € 0,00 € 300,00 € 21 63,00 € 363,00 €
softvera (web sajta) za
decembar 2021. godine
Iznos bez poreza: 300,00 €
Porez na dodatu vrijednost: 63,00 €
UKUPNO: 363,00 €

Ovo je PDV racun

Napomena: Shodno Osnovnom ugovoru djelovodni broj Pruzaoca usluga 131/2020 i Aneksu br.1 pod djelovodnim
brojem PruZaoca usluga 07-001/21-1051 a djelovodnim brojem Korisnika usluga 010-402/21-5546/2

IKOF:  FBICEE93641F6505ABET4ABETAOCICBA
JIKR:  bSbddceb-65%e-410d-9102-6380e%a2bbdl

Fakturu primio

Amplitudo d.o.o. * Bul. Svetog Petra Cetinjskog, 56 » tel: +382 20 223 240
PIB: 02907259 + PDV: 30/31-11811-4 * Ziro ratun: 565-72-65
https://amplitudo.me + info@amplitudo.me




-I- B N PODUELIDOZIVLIAJ.
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CRNOGORSKITELEKOMA.D,  |Primieno: 1£Lﬁi ZUZL- i
Adresa: Moskovska 29, 81000 Podgdrigo. led. | Jed as mas i

okl 402)2p-| /4

Operater

Ministarstvo ekonomskog razvoja - IPTV kabinet Datum
HImSkI Ug 45 Pretplatnicki broj
Broj ratuna

81102 Podgonca Referenca
Reon: Karisnicka §ifra
Hodogram; Informacije
Fax

PIB

POV

RACUN ZA TELEKOM FIKSNU MREZU - 12/2021

QR za fiskalizaciju

CR za platanje

Bezgatovinski radun za pravna lica

rB4Tod452
202201031352:28
38220653085

ep310dd786/147241,/2022/sd281av1 56

E049893279
11086770

Kontakt centar 1500
+382 20 433 BO1
11068715

0

www.telekaom.me

Potro$nja Iznos (EUR)
Pretplate 16.16
Jednokratna i visekratna pladanja 0.00
Usluge 0.00
Ostali popusti 0.00
Ukupno oporezivi dio 16.16
Porez na dodatu vrijednost (PDV) 21% 3.39
Ukupno oporezivi dio sa PDV 19.55
“Neoporezivi dio Iznos (EUR)
Ukupno neoporezivi dio 0.00
RACUN ZA TELEKOM FIKSNU MREZU - 12/2021: 19.55
Ukupno za plac¢anje 12/2021: 19.55
Prethodni dug 19.55
UKUPNO ZA UPLATU: 39.10
-7 : /
LUl b
{
\ I
) 084
A Vv A4
WL T
— Dospjeli iznos za
gﬁ‘plat”'i}“ broj 382122250%085 S Kontrolni broj 7 uplatu za navedeni
racunski period 1/ 1- 31712/ ik obracunski period
Broj raéuna ep310dd786/147241/2022/5d281av156 OREnCkiEAE, 11086770 | (0N
IKOF 08616dccbdeac2c9224f1b33268d1d76  Datum izdavanjaracuna  2022-01-03 Ukupan dug
JIKR fdc24832-4ca0-4911-8a81-bb975eebb9ff Referenca [E049893279 | 39.10
“PDV nije obragunat u skladu sa &lanom 20, stav 8 Zakona o PDV-u

CRNOGORSKITELEKOMA.D
Adresa: Moskovska 29, 81000 Podgorica

PIB 02289377, PDV reg.broj 20/31-00049-4
CKB 510-103-22, Prva banka 535-6666-63, Hipotekarna banka 520-111-33,
NLB Montenegrobanka 530-1258-22, Erste banka 540-77-11



"KREATIVA CENTAR" D.0.O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro raéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 4/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/4/2022/iz045qf343
IKOF: 7cf07b9a28952628fa18312bd2824591
JIKR: 1cc91¢c28-da36-4a63-b827-c8d74682e46b
Oznaka operatera: te841nh693

N -

KREATIVA

EDURACLIA « MULTIME DA « PREVOOILASTVD

Vrijeme fiskalizacije: 04.01.2022 12:34.:52
Datum valute: 04.01.2022

Datum prometa: 04.01.2022

Naéin plaéanja: Transakcioni raéun
Poreski period: 01/2022

Potpjs izdavaoca
{

(

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. | Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa/lznos | cijena | EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez stranica | 4.00 9.00 0% |21% / 7.56| 10.89 43.56
ovjere tumaca (lzvjestaj DIS Odbor.doc)

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 36.00 Osnovica: 36.00

Stopa 21%, porez 7.56 Ukupan porez: 7.56
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 43.56

Potpis primaoca:

Napomena:

za Milicu Petrovi¢ Njego3

O



"KREATIVA CENTAR" D.0.0O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 068670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radéun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 6/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/6/2022/iz045qf343
IKOF: a86ab1b2fc4d3ccad4932e001d3c9a2a
JIKR: 1296de6f-d6a0-4173-b75f-0e9a008a36de
Oznaka operatera: te841nh693

KRZSATIVA

EDURACLIA « UL TIMEDUA » PROVODILASTVD

hOd

R fwz 22 zar/

Vrijeme fiskalizacije: 11.01 .2022 23:36:51
Datum valute: 11.01.2022

Datum prometa: 11.01.2022

Naéin plaéanja: Transakcioni ragun
Poreski period: 01/2022

Potpjs izdavaoca;

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. |Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena [ EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez stranica | 10.00 9.00 0% |21% / 18.90| 10.89( 108.80
ovjere tumaca (Dio koji se odnosi na pog.
30 _JJ.doc)
Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 90.00 Osnovica: 90.00
Stopa 21%, porez 18.90 Ukupan porez: 18.90
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 108.90

Potpis primaoca:

Napomena:

za Aidu Salagi¢
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@ Korsnik DatalLab programske opreme: ARHIMEDH | Obrazac: 2IT

Crna Gora

MINISTARST? (0 MA\rhlmed doo
. MREIARSYS [hg‘g)%%%(gl%ﬁmmh P : boka MiraSevica Ruska kula M2
.. Pamieno: D 10D, 20 r If.fax +382 67 255 835
Org. jod Hodni broj Prilog Vrijednost B: 02882922
V: 30/31-11354-6
Arh | m ed ro radun: 510-68480-46 — CKB | 540-5122-08 — ERSTE

7 qébﬁ/ﬂ

Platilac:

W0525/1:

55-9002590899-17 — ADDIKO | 560-566-69 — UCB |
0-15719-88 HB

Ministarstvo ekonomskog razvoja
PIB: 02821613

PDV: ME.

Rimski trg 46

ME-81000 Podgorica

Racun: 22-3600-000573

Datum: 27.7.2022,
Datum valute: 6.8.2022.
Operater: st737tq005

Mjesto izdavanja:

Vrijeme izdavanje:  27,07.2022 13:13:39

Fiskalni racun: kw037yj759/573/2022/dr429py302

: 5 : Cijena , Cijena | ; .,  Vrijednost
Ident ] Naziv : Koligina : M bez PDV | sa PDV | R. % : PDV % : sa PDV
UsL_001 Monitoring medija 1,00 KOM 294,50 356,35 0,00 21,00 356,35
jul 2022
Ukupno 294,50
Slovima tristopedesetidest EUR 35/100 POV 61,85
Za pladanje EUR 356,35
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 294,50 61,85

Naéin plaéanja: Virmansko

IKOF:  7F6D7FC97BSA7D95F5A19B5587F84958
JIKR:  2b05b85e-a258-4178-bbc2-0dd780a61098

ugovor br 016-426/22-6534/1 od 16.03,2022.

Racun primio,

Strana 1/1




Drustvo za promet, proizvodnju i usluge “0KOV” D.0.0.

PIB: 02226782; PDV reg.br.: 30/31-00992-7

o ov 81000 Podgorica, Bulevar Josipa Sladea br. 6;
tel: +382 20 658 501; fax: +332 2{1 658 502; e-ma!l. okov@okav me; weh WWW. okov me

sveokovas ﬁro !aéunl 530 5755 85 NI.B 510 ‘[62 39 CKB

‘Kupac: 48682 b el R

Mjesto izdavanja ratuna: Podgorica :
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Datum izdavanja raéuna: 17.01.2022
Datum prometa dobara i usluga: 17.01.2022

Datum valute: 01.02.2022
ENU: ex695vd935 Rimski trg 46
Interna oznaka racuna: 6140106908 81000 Podgorica

Tip raéuna: Bezgotovinski . PIB: 11068715
Kod operatera: nt155sb993 PD\}-

Ime operatera: Tijana Raoni¢

Datum i vrijeme raguna: 17.01.2022 15:30:02
Poslovna jedinica: sv083yks68 IKOF: F55705BBAE.T@QTD&S'(EEF:IFEQQS%BAA

Rok pladanja: 01.02.2022 "ﬂJM@chzzcaE‘éébe'zElffasazdd 2¢2284e¢7ecE

Tm brg] raF:una 4271 ng O{ ZN ZZ

l'“-'

/g,f/a?,/lz %25/7

Racun: sv083yk568l4271120221ex695vd935

Sifra : - . o Cijena sa B
Rbr " Naziv robe JM Koligina Cijena Popust % popustom Vrijednost
1 95167  Cilindar 65mm 30/35 NI AGB kom 1.00 5.70 ] 570 5.70
Placanje: Transakcioni raun Vrijednost popusta bez PDV-a: 0.00
Za neblagovremeno plaéanje obragunavamo zateznu kamatu. PDV osnovica: 4.71
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. lznos PDV-a: 0.99
¢ =100 kom Za uplatu (EUR): 5.70
[Porez Osnovica PDV Stopa Ukupno
471 0.99 21 5.70 :
[Ukupno 4.71 0.99 5.70 /
Otpremio/la: Robu i raéun preuzeo) a:17.01.2022 K@ﬁgorica:
7 i
: \ ;o
Broj raéuna: 6140106908 Charvujovic

Datum racuna: 17.01.2022

Strana: 1 od 1



' ‘GULIVER TRAVEL AGENCY DOO

PODGORICA, NJEGOSEVA 18

Z.R.: 510-87961-94

Tel:  020/220-440

Fax 068-220-440

pib : 02904870

e-mail: info@guliver.me

pdv: 30/31-13359-8

Mjesto: PODGORICA

Datum: 25.01.2022

Pred-RACUN br. 001-35

Kupac:

3271

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

PODGORICA

RIMSKI TRG 46

pib: 00000000

pdv:
L J/
Na osnovu: fakturiSemo Vam:
Red. Jed. iy Cijena | Vrijednost | Rabat PDV Cijena | Vrijednost
broj NAZIV PROIZVODA/USLUGE mjere Kolicina bez PDV | bez PDV % Stopa Iznos sa PDV sa PDV
1. AVIO KARTA KOM 1 461,00 461,00 0% 461,00 461,00
. Crha Gora
MINISTARS[TVO EKONOMS 47 =
~—]— | __POC
—— Y, /! ¥B) (e
;'- — _4- _______ { SRSk e
| [n y e
L_elp-| Wi - b &g
Nadin placanja: Transakcioni racun (VIRMAN) Vrijednost sa PDV-om 461,00
Poziv na broj:  22-001-122-00035 Iznos rabata 0.00
Rok placanja:  28.01.2022 )
Placanje: virmanski. :
Rok placanja: 3 dana. Osnovica za 0% 461,00
U slucaju neblagovremenog placanja ne garantujemo isporuku robe! S
ZAUPLATU € 461,00

OVO NLJE PDV RACUN 11

/

"



Cma Gora Adresa: Rimski trg 46

5: . Ministarstvo ekonomskog razvoja ?;F?,ggzogg%rg;a;?a Ciara
Direktorat za trgovinsku saradnju i -

. www.gov.me/mek
ekonomske odnose sa inostranstvom

Broj: 016-402/22-228/11 04. mart 2022.godine

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
Kancelarija za finansijsko-racunovodstvene poslove

Predmet: Expo 2020 — Komisioni ugovori

Shodno budzetskom Programu 15 004 — Trgovina, zastita konkurencije, potros$aca i intelektualne
svojine i unapredenje poslovnog ambijenta, a u okviru Potprograma 15 004 001 za Aktivnost 15
004 001 005 — Ucesce Crne Gore na Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai, molim vas da izvrsite
uplatu na osnovu prodatih proizvoda:

DigitalBee, Jasna Pejovi¢ — 1 \,%; 10€ -~

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010/053/21-7808/2, od 02. septembra 2021. godine,
koji je zaklju¢en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i “DigitalBee” DOO Podgorica, koga zastupa izvr$na direktorica
Jasna Pejovi¢, na osnovu prodatog jednog komada proizvoda ,Tangram®, potrebno je izvrsiti
uplatu na ziro ra¢un dat u prilogu akta u iznosu od 12,10€.

Ana Pajovic¢ Kljaji¢, ,,Ribizla“ - 3(3,/00€ { ':P 2 - e~ G Gocs

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7811/1, od 23. septembra 2021. godine,
koji je zaklju€en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i “Ribizla” DOO Podgorica, koga zastupa izvrsna direktorica
Ana Pajovi¢ Kljaji¢, na osnovu prodatih dva komada proizvoda ,Igra memorije”, potrebno je izvrsiti
uplatu na ziro rac¢un dat u prilogu akta u iznosu od 30,00€.

Ivan Milosevi¢, Magneti i polumjesec ~ 87,50 w

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7803/1, od 23. septembra 2021. godine,
koji je zaklju¢en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i lvana MiloSevica iz Bara, na osnovu prodatih 29 komada
proizvoda ,Magnet” i 11 komada proizvoda ,Polumjesec”, potrebno je izvrsiti uplatu na ziro racun
dat u prilogu akta u iznosu od 87,50€.

Sjever.me — 90,30€ St §ES- P10 POEE

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 002-093/21-10665/1, od 14. decembra 2021.
godine, koji je zakljucen izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i “Sjever.me” DOO Bijelo Polje, koga zastupa izvrdni direktor
Zeljko Dukié, na osnovu prodatih 12 komada proizvoda ,Planinski med sa propolisom*, 2 komada



proizvoda ,Planinski med* i 7 komada proizvoda ,Planinski med sa orasima“, potrebno je izvrsiti
uplatu na ziro racun dat u prilogu akta u iznosu od 90,30€.

Jasminka Brnjada, slike 220,00€
/

Na osnovu €lana 5 Ugovora% komisionu broj 010-053/21-7801/1, od 23. septembra 2021. godine
i aneksa ugovora broj 010-053/21-7801/2 od 14. decembra 2021. godine, koji je zaklju¢en izmedu
Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na Svjetskoj izlozbi Expo 2020
Dubai i Jasminke Brnjade iz Bara, na osnovu prodatih 4 komada proizvoda ,Suvenir slika - manja*
i jednog komada proizvoda ,Suvenir slika-veéa" potrebno je izvrsiti uplatu na zZiro raun dat u
prilogu akta u iznosu od 220,00€.

Shtrikarica — 215,00€

Na osnovu élané\'s Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7803/1, od 23. septembra 2021. godine,
koji je zakljuten izmedu Jelene Jankovié, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i Jovane Burisi¢ iz Danilovgrada, na osnovu prodatih 5§ komada
proizvoda ,Heklana torba IMANY"“ i jednog komada proizvoda ,Heklana torba RATAN", potrebno
je izvrsiti uplatu na ziro racun dat u prilogu akta u iznosu od 215,00€.

0% kreacija — 680,00€ "q

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7812/1, od 23. septembra 2021. godine,

koji je zakljuéen izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i Olje Fati¢ iz Bara, na osnovu prodatih 8 komada proizvoda
Jgracka zaba"“ i 8 komada proizvoda ,lgracka ov€ica“, potrebno je izvrsiti uplatu na ziro racun
dat u prilogu akta u iznosu od 680,00€.

Tatjana Batuta - 115,00€ ;o

Na osnovu &lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7810/1, od 23. septembra 2021. godine,
koji je zaklju¢en izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i Tatjane Batute iz Podgorice, na osnovu prodatih 2 komada
proizvoda ,Kragna“ i jednog komada proizvoda ,Marama®, potrebno je izvrSiti uplatu na Ziro racun
dat u prilogu akta u iznosu od 115,00€.

S postovanjem,

Kontakt osoba

Marko Savkovi¢

Samostalni savjetnik Il
marko.savkovic@mek.gov.me
Tel: +382 20 482 456




1. mart 2022.

Paviljon Crne Gore Expo 2020 Dubai - ukupna prodaja za mjesec FEBRUAR 2022

Naziv proizovda Koli¢ina Cijena po komadu Ukupno za uplatu
Tangram 1 12.10 € 12.10 €
Igra memorije 2 15.00 € 30.00 €
Magnet 29 150 € 43.50 €
Polumjesec 11 4.00€ 44.00 €
Sjever.me planinski med 12 430€ 51.60 €
Sjever.me plan.inski med sa 5 430€ 8.60 €
propolisom
Sjever.me pla?inski med sa 7 430€ 30.10 €
orasima
Suvenir slika (mala) 4 35.00 € 140.00 €
Suvenir slika (velika) 1 80.00 € 80.00 €
Shtrikarica Imany 5 35.00 € 175.00 €
Shtrikarica Ratan 1 40.00 € 40.00 €
Heklana igracka ovcica 8 40.00 € 320.00 €
Heklana igracka Zaba 8 45.00 € 360.00 €
Tijana Batuta - kragna 2 40.00 € 80.00 €
Tijana Batuta - marama 1 35.00€ 35.00€
UKUPNO 1,449.90 €




BROKER
MARIC

Broker Maric d.o.o.

Adresa: Mojsija Zecevica 8, 81000
Podgorica

tel/fax: 067/624-703

E-mail: brokermaric@t-com.me
PIB: 02976358

PDV: 30/31-13132-3

Ziro radun: 510 - 82756 -92

Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja Datum: 4.2.2022.
PIB/IJMBG: 11068715 Datum valute: 14.2.2022
PDV: . T
Rimski trg 46 Poziv na broj: 22-30-162
Podgorica Odgovorna osoba: ug446cp341
Vrijeme izdavanie: 4.2.2022. 08:48:13
~r
Racun: 22-30-162
TR A S Ty R L VY (i SR |
Fiskalni raéun: uz678br789/161/2022/ya770rf115
Ident  Naziv ©  Kobicina*® /M Cijena , Cliena, o o0 . ppyop.  Vrilednost
3 ; ; bez PDV , sa PDV , ; 3 sa PDV
PUTI Polisa - Putno osiguranje 1,00 KOM 16,35 16,35 0,00 0,00 16,35
Polisa putnog osiquranja - Savicevic [vona
Ukupno 16,35
Slovima Zestnaest EUR 35/100 il 0,00
2a placanje EUR 16,35
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet dobara bez prava odbitka prethodnog poreza 16,35 0,00
Naéin placanja: Virmansko
IKOF:  EEEOCCDCSFF2570956074521DCF70A26
JIKR:  4d1089ed-bafb-433b-a076-ec56deh892¢eb
T rna Gora
MINISTARETY -,“' | L,.(\)'OMSVOG RAZVOJA
: QD
75 [vox oz;z
Vrijednog

o, Al

-
=
N

Racun primljen dana,

@ Korsnik Datalab progremske opreme: Broker H.!rw
-
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Broker Maric d.o.o.

Adresa: Mojsija Zecevica 8, 81000
Podgorica

tel/fax: 067/624-703

E-mail: brokermaric@t-com.me
PIB: 02976358

PDV: 30/31-13132-3

Ziro radun: 510 - 82756 -92

BROKER
MARIC

Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja Datum: 3.2.2022,
PIB/IJMBG: 11068715 Datum valute: 10.2.2022
PDV: . "
Rimski trg 46 Pazly ha brof: Rt
Podgorica Odgovorna osoba: ug446cp341
Vrijeme izdavanje: 3.2.2022. 14:29:30
Racun: 22-30-156

R S ¢ A T e S U]
Fiskalni radun: uz678br789/155/2022/ya770rf115

: ; . Cijena,  Cijena ; . Vrijednost
Ident :ﬂu!v : itolam' /M : bez POV | saPDV: l!.%. PDV%_ sa PDV
PUT1 Polisa - Putno osiguranje 1,00 KOM 131,07 131,07 0,00 0,00 131,07
Polise putnog osiguranja za: Baodi¢ Sladana, Rakovi¢ Nikalina, Krkoti¢ Milo, Kaluderovic G oran, Kaluderovic Gavro, Vuletic Dusko, Boljevié
Bogic, BujiSic Anamarija, Seni¢ Milovan, Fatié Sladan, Ajkovié¢ Danilo
PUT1 Polisa - Putno osiguranje 1,00 KOM 177,58 177,58 0,00 0,00 177,58
Polise putnog osiguranja za: Kaluderovié¢ Sreten, Kaluderovid Jovica, Jankovi¢ Dorde, Voivodic Maksim, Pavicevic Katarina, Kruddi¢ Marko,
Vukovic Mitar, Stojanovié Milica, Dabovic Tijana, Vujadi¢ Teodora, Zecevic Branka, Miranovic Andela, Erakovic Andela, Betic Aleksandra
Ukupno 308,65
Slovima tristoosam EUR 65/100 i 0.00
Za placanje EUR 308,65
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet dobara bez prava odbitka prethodnog poreza 308,65 0,00

Nadin placanja: Virmansko

IKOF:  D2EBFC2D9S0E3D1D85588BCD18527E6A
JIKR: 7d2ad4cc7-9c2f-4dch-ae4 1-8454b5913a53

{ONOMSKOG RAZVOJA

"';;5' e

|

"’7

—

® Korisnil. DataLab programske cpreme:

Ao

ker MaricH | Ohrazac: AD3

Racun pw. /i m Racun primljen dana, + Ragun izdao,
—,’,-1 : r"\_ .
/7 1y o0 G
v |
." - \
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@ Korsok Catalab programske opreme: Broker Mar Lbragac: AD3

Broker Maric d.o.o.

Adresa: Mojsija Zecevica 8, 81000
Podgorica

telfax: 067/624-703

E-mail: brokermaric@t-com.me
PIB: 02976358

PDV: 30/31-13132-3

Ziro raéun: 510 - 82756 -92

BROKER
l MRARIC

Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razveja Datum: 11.2.2022,
EBB\}"‘JMBG. 11068715 Datum valute: 26.2,2022,
Rims.k.i trg 46 Poziv na broj: 22-30-182
Podgorica Odgovorna osoba: ug446cp341

Vrijeme izdavanje: 11,2.2022, 19:01:55

Racun: 22-30-182
[ N T R O R L S TR |
Fiskalni racun: uz678br789/181/2022/ya770rf115

! ; . : Cijena | Cijena | : " Vrjednost
Ident .M < Knl&ana‘ M bez PDV | 52 POV | R.%. PBV%I <2 PDV
PUT1 Polisa - Putno osiguranje 1,00 KOM 92,04 92,04 0,00 0,00 92,04
Polisa putnog osiquranja Vuk Scepanovié
Ukupno 92,04
Slovima  devedesetidva EUR 04/100 i 0,00
2a placanje EUR 92,04
PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Promet dobara bez prava odbitka prethodnog poreza 92,04 0,00 92,04
Natin plaéanja: Virmansko
IKOF:  3CACFCC48F72C236304FBCS6732ADFEG e hF:
JMKR:  08114287-29bb-408d-ac58-81b45a3231af i O

Crna Gora ) ok 3 .
MINISTARETVO EXONOMSKOG RAZVOJAE 4okt S R3340
e P ODGORICA -
= ne ST
: Tiec vas 7 cj.—?_ﬁ__Or-[ afq" \'rijednost

/

oL 0/ 20 L4610/
Y

Rafun primio, Racun primljen dana,

Strana 1/1



BROKER
I MRARIC

Broker Mari¢ d.o.o.

Adresa: Mojsija Zecevica 8, 81000
Podgorica

tel/fax: 067/624-703

E-mail: brokermaric@t-com.me
PIB: 02976358

@ Korisnik Datalab programske opreme:Broker MaricH | Obrazac: A03

PDV: 30/31-13132-3
Ziro radun: 510 - 82756 -92

Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja Datum: 18.2.2022.
EBBV/?MBG: 11068715 Datum valute: 25.2.2022.
Rim:;k.i trg 46 Poziv na broj: 22-30-193
Podgorica Odgovorna osoba: ug446cp341

Vrijeme izdavanje: 18.2,2022. 15:06:24

Racun: 22-30-193
e e e e
Fiskalni racun: uz678br789/192/2022/ya770rf115

R s y ; ; Cijena , Cijena , ; . Vrijednost

.!dent _ : ..'M 2 Koll%lna' M ‘ bez PDV . saPDV | R.%. PDV%. sa PDV

PUT1 Polisa - Putno osiguranje 1,00 KOM 27,00 27,00 0,00 0,00 27,00
Polisa PZO - Filip Petrovi¢

PUT1 Polisa - Putno osiguranje 1,00 KOM 73,62 73,62 0,00 0,00 73,62
Polisa PZO - Ana Vukdevic

Ukupno 100,62

Slovima  sto EUR 62/100 oy i g

Za placanje EUR 100,62

-PORESICE STOPE Osnovica PDV

Promet dobara bez prava odbitka prelhodnog poreza 100,62 0,00

Nadéin pla¢anja: Virmansko

IKOF: 9803C5CE717F5175971FF3FBD9AB7D59

JIKR: cf938b94-8a12-4fc6-8e91-fc3020cfe3e7

Crna Gora

"x1UTthmC F'\ONOMSI\ JL‘J n

Rimski tra br. 46, Podg

= Broi. 016 = Uaj/jl Y629/ ”
vatum: j‘j OJ (,?,2

Racun primw" ;’X G Racun primljen dana, Racun izdao,
/
I
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KMNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,ULEvropska 2
Tel: +382 (0) 20674277
www.earhiva.me

mall; Info@knjaz.me

“KNJAZ” D.O.O. podgorica

KNJAZ - Niksi¢

Trg Save Kovatevida 20. Nikié
Tel:+382(0)40 212955
mall:

520-76800-50 - Hipotekarna banka,

550-13691-41 - Podgoritka banka

njaz.m:

fi
KNJAZ - Spedicija

525-5227-77 - Komercijalna banka Budva

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prva banka CG,
565-460-65 — Lovéen banka

Tel/fax: +382 (0}40 25 71 37
‘ ooael +382 (0)20 65 84 50
mail: podgorica@knjaz.me

PIB - 02263637

PDV - REG . 20/31-00063-8

|

- ' 0
ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU | o

MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

YL

o
D - M)

Datum:  03-Mar-22 14:10
PiB: 11068715 .
PDV broj: Faktura: 162/2022
pEEnpeSe——— - . e e e e . . 1 'M -22
Nadin placanja: Virman Rok placanja: SMar
Usluga: Skladidtenje i cuvanje dokumentacije za februar
Naziv robe - usluge Jedinica mjere|  Kolicina | Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14,7273
Guvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
|guvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500
Fiskalni broj : ku172bm029/162/2022/yw819jm059 Ukupno 148.98
Kod posl.jed. : ku172bm029 PDV,21% 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
Kod odrzav.: nd078yc230 Total : 180.26 €
|KOF: 94197B138BA1A110B1F7106FOE815D08
JKR: 58ac0449-ff1d-43d0-9387-07¢a097cf002 Slovima: JednastotinaOsamdeset i 26/100
Napomena:  Racunza arhiviranje dokumentacije

58ac0449-ff1d-43d0-9387-07ea097cf002
94197B138BA1A110B1F7106F0E815D08

JIKR :
IKOF :
Fakturisao:

; GANA K.

nv818jj090

Odgovorno lice:
Slobodan KneZevi¢



DMS DEVELOPMENT D.O.O

PavlaMijovica br10 Podgorica
TEL: +382 67 607 367 EMAILinfo@dmsdevelopment.me

PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2 DEVELOPMENT

7R: [HB] 520-42375-20 0) dy. UKL

RACUN 68/2022 g|,-«a |y - 127/,

Datum i vrijeme izdavanja: 02.03.2022. 08:34:30 MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum izvrsenog prometa: 02.03.2022. RAZVOJA

Mjesto izdavanja: Kancelarija (gb372bv035) P1B:02010780 PDV:/

Datum valute: 02.03.2022. Rimski trg 46 Podgorica

Broj: ts040p0390/68/2022/gb372bv035

Interni br: Nacin placanja: VIR - ACCOUNT

Kod operatera:

ud272gs5086

Usluga Kolicina M Cijena bez PDV  Popust%  PDV%  Vrijednost sa PDV
Odrzavanje 1,00 kom 379,35 0,00 21,00 459,01
Odrzavanje mobilnih aplikacija "Potrosac" za
period od 20.01. do 01.03. po ugovoru broj 016-
402/22-454/1 od 20.1.2022. godine
Ukupno bez PDV 379,35
Popust 0,00
PDV 79,66
Za placanje (EUR) /459,01
=
L
PDV specifikacija:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa [21,00%)] 379,35 79,66 459,01
J Primio:
11 JIKR:6e8962e0-d73-448¢c-bd4f-9861db20f9c6  [m] IKOF:5E077FF4632B92A21F9116544FADC2E2 - Abacus
- 00

Fakturisanje



(7

S PRESS+

Mjesto izdavanja:
Datum fakture:
Datum valute:

Otpremnica broj:

S PRESS + d.o.o.

TUZI BB, PODGORICA

PODGORICA
PIB:
PDV broj :

Podgorica
23.08.2022
23.08.2022

30328, 23.08.2022

02983486
30/31-13390-3

IKOF: 20434530D3ACA5493242AC98DF95859D
JIKR: c7fadSe3-c890-4a09-931c-1f2dd52ae57d
InvNum: nc614gb206/58201/2022/ro635xw318
Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
Tekuéi raguni: 535-14067-73, 565-2339-54

Ministarstvo ekonomskog razvoja
CETINJSKI PUT
PODGORICA

482-296

Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 30328
za period: 11.08.2022 do 20.08.2022
Rbr ARTIKAL MP | omada Cijena |Rabat | Osn. POV Vrij. sa
P 0 5
Bar 4ot Naziv Broj cijena bezPDV | % za PDV % | Vrijed PDV-om
1 8606104132016 DAN 070 10 06542 000 654 7 046 7,000
2 9770350437009 POBJEDA .. 0.70 . L . 654 7 046 .. 7000
3 _O9771AS0618008 MUESH &~~~ ccssissgsmcs 070 10 06542 000 B0 f e 7900
4 9770353835000 MONTTOR DU . — 1 14019 000 1400 ¢ 601500
5 977033830000 MOMETOR . cinisiuens 1661 150 1 14019 000 140 7 010 1.500
[ Ukupno 24.00 |
1. Bruto vrijednost 24.00
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za POV 21% 0.00
U slu&aju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 22.43
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. ./ 5. Osnovica za POV 0% 0:90
IBAN: ME25535005010004535112. | gl EEYEE 0.00
[ Ad i./ 7. PDV 7% 1.57
Sifra operatera : dwB833jf456 JUG BiA
Vrijeme potpisa : 2022-08-23T15:48:56+02:00 [ 8. ZA UPLATU: :_2-4,mﬂ
MINISTARSTVO < S, '::' f [ TURIZIZA
anllu 0 [Primljeno: S—
Ol’ ]r ﬁ_z Ug 2“22 —

Ol1403 /34 - o%‘g j

Softver: "Smart Tech" - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum &tampe: 24.08.2022 2:30:27PM, strana : 1



S PRESS + d.o.o0.
TUZI BB, PODGORICA

o

IKOF; 72F29C45DA2794F91F5C41003 1264D2B
JIKR: afaS44ba-7024-4fec-8772-de2b6f64d610
InvNum: nc614gb2ﬂ6}55630}2022fr0635xw318

- sS4 PODGORICA
-S R_E S L pB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekuéi raguni: 535-14067-73, 565-2339-54
Kupac: 36, Objekat
Mjesto izdavanja: Podgorica Ministarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 12.08.2022 CETINJSKI PUT
Datum valute: 12.08.2022 PODGORICA
Otpremnica broj: 28952, 12.08.2022 482-296
Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 28952
za period: 01.08.2022 do 10.08.2022
abr ARTIKAL MP Mo Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
i 0, =
BaF kodl Naziv Broj cijena bez PDV o zaPDV [ % | Vrijed PDV-om
1 8606104132016 DAN 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
2 9770350437009 POBJEDA 1171 . 10 06542 000 654 7 046 7.000
3 9771450618008 NDESTI = oo 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
4 9770353835000 MONITOR ... 169 150 1 14019 000 140 7 010 1.500
|_kupno 22.50
1. Bruto vrijednost 22.50
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluéaju spora nadleZan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 21.03
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. 2 Epones = PRk 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. | w 6. POV 21 0.00
A o 7. PDV 7% 1.47
Sifra operatera : dwB33jf456 G {LCI
Vrijeme potpisa : 2022-08-12T15:00:00+02:00 [T&.zaUPLATU: =

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

£P0G
Primljeno; { J’ Od/
s
Org. jod. | Jod ks zrck | Rodni broj Prilog Cré-r—ijodnout

_—
)

H

b2/

/A

633

/7

Softver: "Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum &ampe: 17.08.2022 9:21:54AM, strana : 1
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S PRESS + d.o.o.
TUZI BB, PODGORICA

IKOF: B9SAS5764DC22B0876E01AACE2ACCTC12

JIKR: €2c90915-71dd-4761-b4c2-1434b58bee65
InvNum: nc614gb206/53018/2022/ro635xw318

Telefon/Fax :

020 875 771, 069 178 800
Tekuéi ratuni: 535-14067-73, 565-2339-54

PODGORICA
S PHESS-‘- PIB: 02983486
PDV broj : 30/31-13390-3
Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum fakture: 31.07.2022
Datum valute: 31.07.2022

Otpremnica broj:

27534, 31.07.2022

CETINJSKI PUT
PODGORICA

482-296

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 27534
za period: 21.07.2022 do 31.07.2022
Rbr ARTIKAL MP Komada Cijena | Rabat Osn. PDV ‘ Vrij. sa
0, L
far kod Nav Broj cijena bez PDV Yo za PDV % | Vrijed PDV-om

i, SOOI o n s s s 070 11 06542 000 720 7 050 7.700

2 970aa0Ne  PORIEDR =~ o ssssussssassais 070 .. 11 06542 000 i, AL S 7.700

3 9771450618008 VDESTI 070 11 06542 000 720 7 050 7.700

4 9770353835000 MONITOR . 1657 150 . 1 14019 000 140 7 010 1.500

5 9770353835000 MONITOR 1688 130 1 14019 000 140 7 010 1500
| Ukupno : 26.10

1. Bruto vrijednost 26.10
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 24.39
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crme Gore Podgorica. ¥ 05”°‘2’i°f za PDV 0% 0.00
IBAN: ME25535005010004535112, 6PV 21% -
7. PDV 7% 1.71
Sifra operatera : dw833jf456
Vrijeme potpisa : 2022-08-02T15:13:22+02:00 |82A UPLATU: 26.10 ‘
CmaG
MiNISTA'-'-!oT‘JO FKGNOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
7OPGC UHICA

Primljenc

Prilog Vrijodnost

B /f ; '70‘@"‘62/ ..

Org. jod g 4
S

0169

I‘n

'\1|

UJ LU NN ‘u\{[

Datum &ampe: 02.08.2022 3:15:03PM, strana : 1

Softver: "Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me



S PRESS + d.o.o. IKOF: CBOBC1B3A09A6DB823F51F04B8AC8S5D6

//((" TUZI BB, PODGORICA JIKR: 2Bcl]5fd4-9033-4903-b474-1a7b39e22439
‘ PODGORICA InvNum: nc614gb206}50484;‘2022fr0635xw313
S pP’E,SS_,+ PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800

PDV broj : 30/31-13390-3 Tekudi rafuni: 535-14067-73, 565-2339-54

Kupac: 36, Objekat: 1

Mjesto 1zavanja: Podgorica Ministarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 22.07.2022 CETINJSKI PUT

Datum valute: 22.07.2022 PODGORICA

Otpremnica broj: 26154, 22.07.2022 482-296

Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:

Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.

Faktura broj : 26154
za period: 11,07.2022 do 20.07.2022

Rbr ARTIKAL MP Kiiiada Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
,, ‘, :
—— Naziv Broj cijena bez PDV /o za PDV % | Vrijed PDV-om
1 8606104132016 DAN 0.70 10 0.6542 0,00 654 7 0.46 7.000
2 9770350437009  POBIEDA 0.70 8 0.6542 0.00 5.2_3 7 0.37 5.600
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 9 0.6542 0.00 589 7 041 6.300
4 9770353835000 MONITOR 1656 1.50 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 _ 1.500
[ Ukupno : 20.40 |
1. Bruto vrijednost 20.40
Svi iznosi su u eurima. 2, Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluZaju spora nadleZan je Privredni Sud u Podgorici. = 4. Osnovica za PDV 7% 19.07
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. ‘_ ' g > gszovilcua 7 POV 0% o
IBAN: ME25535005010004535112. L e e o, | SPVAR 0.00
} 7.,;_;,';,5 PRESS " %) A 'f 7. PDV 7% 1.33
Sifra operatera : dwB33jf456 { H‘J.A:‘-' LHOX f‘]f\,’f\ﬁ&{i, (A
Vrijeme potplsa : 2022-07-22T15:15:26+02:00 Nl /4 | 8.ZAUPLATU: S -2q‘,_'4_oJ

Softver: "Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me Datum Stampe: 30.08.2022 9:58:36AM, strana : 1



Kralja Nikole 301, 81000 Podgorica, Crna Gora PIB: 03126277
MAINFRAME +382 20 687 235 PDV: 30/31-17094-9
prodaja@mainframe.co.me Addiko banka: 555-9002991591-62

hardware - software - supplies www.mainframe.co.me CKB: 510-204230-02

Racun - Otpremnica br.
5464/2022/M Ministarstvo za ekonomski razvoj

Kupac:

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: Rimski trg broj ﬁﬁhﬁ&"ﬁ?{:’?éq EKOE&%?&?RMOJA i
Datum racuna - izvrienog prometa: 23.08.2022, Z‘Q p@-% RIZMA

Datum valute: 23.08.2022. PIB: 11068715 pDV: | imieno:

Org. jed.

Naéin pla¢anja: Virmansko fed Kas. 2, m
.qr:\ o 1] Fay If. rd 1
-~ . _ i [0+ LrHJI U WIIUQQ_
Rb. | Sifra | Nazivproiz. | Sifra dob. Naziv | im | Kol. | cijenal | Rabat%]| POV % ||  vrisalp
1. 7640 Patriot P2105512G SSD 512GB 2.5" 7mm P210 (r/w: kom 2,00 44,5000 0,000 21,00 '107,69
25 520/430 MBs)
EAN: 0814914026816
2. 10960  Kingston SNVS/500G  SSD 500GB M.2 NV1 PCle Gen3 x  kom 16,00 45,0000 0,000 21,00 871,20
4 NVMe (r/w: 2100/1700 MBs)
EAN: 740617316841
Ukupno bez PDV 809,00
Rabat 0,00
POV 169,89
Za placanje EUR 978,89
Slovima: devetsto sedamdeset osam eura i osamdeset devet centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 809,00 169,89 978,89

Napomena: Po ponudi broj 346

Nacin preuzimanja: Dostava

Za neblagovremeno platanje obratunavamo zateznu kamatu. U sluZaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici

Fakturisao,

Primijo,

OM ¢l Lo | Vyou

- . =
'/ : 4
A

~ f

JIKR: Odded1d7-8e06-4c70-b0f9-1532fb989f6e
IKOF: A94B110969BABB72071577C7D72FDACB

Kod operatera: pw687yp486

Vrijeme: 23.08.2022. 15:07:55

Ratun br.: rl456xh097/5464/2022/qb468qt418



MAINFRAME

hardware - software - supplies

Kralja Nikole 301, 81000 Podgorica, Cra Gora
+382 20 687 235
prodaja@mainframe.co.me
www.mainframe.co.me

PIB: 03126277

PDV. 30/31-17094-9

Addiko banka: 555-9002991591-62
CKB: 510-204230-02

Racun - Otpremnica br. 5296

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum racuna - izvrienog prometa: 29.08.2022.
Datum valute: 29.08.2022.

Nacin placanja: Virmansko

Kupac:

Ministarstvo Ekonomije
Adresa: Rimski Trg brd6, Podgorica

PIB: 02010780 PDV:

Rb. | Sifra | Naziv proiz. | Sifra dob. Naziv | im | kol. | cijenabez POV | Rabat% [Pov|  vr.sapov
1. 9803 Patriot PBE480GS2 SSD 480GB 2.5" 7mm Burst Elite  kom 10,00 43,5000 0,000 21,00 526,35
5SSDR (r/w: 450/320MBs)
EAN: 0814914027752 __Crna Gora :
MINISTARS TVO EKONOMSKOG RAZVOIAT TURIZMA
PODGORICA
e Ukupno bez PDV 435,00
Primljeno AN N0 MNmM
Org. jod Jod. Kias. znak ni‘ﬂ;\’bj V" hfiog Vrijodnost Rabat 0,00
- Al b 4 [ 1 o 91,35
Y . — C
(,l b i k{(«\; Clc) )L-' ui e W Za placanje EUR 526,35
. it
Slovima: petsto dvadeset Zest eura i trideset pet centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV | Vrijednost sa PDV
Opita stopa-21% 435,00 91,35 526,35

Napomena:

062702'222803563
062702'222803564
062702'222803562
062702'222804461
062702'222804329
062702'222804290
062702'222803520
062702'222803473
062702'222803515
062702'222803565

Nacin preuzimanja: Dostava

Za neblagovremeno plaéanje

Fakt 4ay
i

/A

\:_." / vy

MP.

DN

Hvala 3to poslujete é:,a‘rnama

V4

Primio,

o7

raunavamo zateznu kamatu. U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici

JIKR: /
IKOF: 0172D4878924CC95C85914A2F6DE145D

Kod operatera: pw687yp486

Vrijeme: 29.08.2022. 15:34:50

Ratun br.: rl456xh097/5593/2022/qb468qt418




MOCNTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

= X IAMICTADCT EA;_I,'"" ‘:J‘..Df'r'l._”’
Adresa: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica 2

Tel: +382 20511200 Fax: +382 20 511 200 (H,(ﬂ b

e-mail: info@booking.me

L
i =
MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

== l i
PIB: 02685825 PDV: 81/31-02295-7 | @l(@ ey k{(_)']./ ,lﬂ- _! gﬁ“ﬁ)g‘“\

Ziroratuni:  CKB:510-1255-58 NLB: 530-14915-82---

Racun-Otpremnica br. 114/2022 fupac
MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq

Radna jedinica: Avio karte

Datum racuna - izvrienog prometa: 15.02.2022.
Datum valute: 15.02.2022. TAX ID: 11068715 PDV: -

Nacin plac¢anja: Virmansko

l Naziv I M l kol ‘ Cijen sa PDV ‘ Popust ! Vrijed. sa PDV
AVIO KARTA kom 5 667,16 0,00 3.335,80
Ukupno 3.335,80
Popust 0,00
Za pladanje 3.335,80

Primio,
L J
|

J

Napomena: Napomena:

Shodno Ugovoru za pruZanje usluge putnickih agencija — za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama — rezervacija, kupovina i isporuka avio
karata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zaklju¢enog u Podgorici, za pruiené usluge
rezervacije avio karata na relaciji:

TGD-IST-DXB-IST-TGD
04-09feb

Ajkovic Danilo
Perovic Tatjana
Popovic lvana

Fatic Slobodan
Cadjenovic Svetozar

5x667,16

Agencijska provizija 0.00e

/2 «+ Abacus’

JIKR: 789b63fa-c6cc-4430-bef7-245f71f6aed8 IKOF: 6AS8AEQ402CD96688B92FCF29FAS216E

Kod operatera: me384s1272 Vrijeme: 15.02.2022. 10:07:55

BDafiim bhe o wAd0IEm A1 f11 AR fanAanaicrer



MCNTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresé: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica

Tel”

PIB:
Ziro racuni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

+382 20511 200 Fax: +382 20 511 200 '{‘-]-..zj.[.‘lf
it I 13
e-mail~info@booking.me \
02685825 PDV: 81/31-02295-7 ﬁh“ij \{ N AR 0
VM LU

Ratun-Otpremnica br. 114/2022 Kupac: -

MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Radna jedinica: Avio karte

Datum racuna - izvrsenog prometa: 15.02.2022.

Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq

Datum valute: 15.02.2022. TAX ID: 11068715 PDV: -

Naéin placanja: Virmansko

W Naziv \ M I kol | Cijen sa PDV 1 Popust r Vrijed. sa PDV
1. AVIO KARTA kom 5 667,16 0,00 3.335,80
Ukupno 3.335,80
Popust 0,00
Za placéanje 3.335,80

Primio,

Napomena: Napomena:

Shodno Ugovoru za pruzanje usluge putnickih agencija — za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama — rezervacija, kupovina i isporuka avio
karata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zakljuenog u Podgorici, za pruzene usluge
rezervacije avio karata na relaciji:

TGD-IST-DXB-IST-TGD
04-09feb

Ajkovic Danilo
Perovic Tatjana
Popovic Ivana

Fatic Slobodan
Cadjenovic Svetozar

5x667,16

Agencijska provizija 0.00e

1/2

NOEAY
(439

JIKR: 789b63fa-c6ec-4430-bef7-245(7 1f6aed8 . Abarus

IKOF: 6A98BAE0402CD96688B92FCF29FAB216E

Kod operatera: me384sl272 Vrijeme: 15.02.2022. 10:07:55

Gafun hr - vdO3AA0AT1 /11472022 /enD3NISS5



MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Aaresa: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica

Tel: +382 20511 200 Fax: +382 20 511 200

e-mail: info@booking.me

PIB: 02685825 PDV:81/31-02295-7

Ziro racuni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

T
L

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

Ra¢un-Otpremnica br. 250/2022

adna jedinica: Tenderi
)atum racuna - izvrSenog prometa: 17.03.2022.
‘atum valute: 17.03.2022.

lacin placanja: Virmansko

TAX ID: 11068715 PDV: -

MINISTARSTVO EKON.RAZVOIJA

Rimski trg 46, Podgoricaqg

Naziv

| M l kol ‘ Cijen sa PDV Popust Vrijed. sa PDV

AVIO KARTA

275,23 0,00 1.100,92
Ukupno 1.100,92
Popust 0,00
Za placéanje 1.100,92

Primio,

Japomena: Napomena:

f‘omch'

shodno Ugovoru za pruianje usluge putnickih agencija — za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama — rezervacija, kupovina i isporuka avio
<arata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zakljuenog u Podgorici, za pruZene usluge

‘ezervacije avio karata na relaciji:

MNA-AUH-TIA
24-31mart
Maras Ranko
7ukovic Edin
{nezevic Gavrilo
2lamenac Ina

Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

PODGOﬂIg E LhUD

Redni broj

100 16876 )

/ !

Za neblagovremeno plaéanje obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.

Faktura je vaZecéa bez peéata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite paZnju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta.

Please note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use :
Field 56 - Intermediary bank:
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH
AG VIENNA
Field 57 - Account with Institution:
Party Identifier: 000-55.062.301
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

2
/ JIKR: da2b9e0f-d85f-4a71-abf7-fff6113ab544

Kod operatera: me384sI272

Ratun br.: xd936pu411/250/2022/go030ti555

IKOF: 1CFAADC9811F44890E291F57DF5B819A

%4

«+ Abacus’

Vrijeme: 17.03.2022. 12:19:12




KNJAZ d.c.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,ULEvropska 2
Tel: +382(0) 20674277
www.earhiva.me

mall: info@knjaz, me

“KNJAZ” D.0O.O. Podgorica

KNJAZ - Nikiié
Trg Save Kovalevita 20. Nikiié
Tel : +382 (0)40 21 2955
mail:
finansije.racun

KNJAZ - 3pedicija

oEknjaz. me

520-76800-50 - Hipotekarna banka,
525-5227-77 - Komercijolno bonka Budva
550-13691-41 - Podgoritka banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prva banka CG,
565-460-65 — Lovcen banka

Tel/fax: +382 (0}40 25 71 37
+382 (0)20 65 84 50

e e e PIB - 02263637 CrPOV(>REE . 20/31-00063-8
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
. N - Plirn!jr;r;[z."“ /{\ (-')/3 7(}? ?/L_
__U;‘. jod Jod, klas. nak | Héomi beoj Priiog Vrijednost
4 . , / ) @
ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU o6t yarf) - WL,
7 i
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA
Datum:  28-Apr-22 1255
PIB: 11068715
PDV broj: J Faktura: 358/2022
Nacin placanja:  Virman Rokpladanju:—Hne2
Usluga: Skladistenje i ¢uvanje dokumentacije za april
Naziv robe - usluge Jedinica mjere| Koli¢ina [Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
&uvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500
Fiskalni broj: kul72bm029/358/2022/yw819jm059 Ukupno : 148.98
Kod posl.jed. : kul72bm029 PDV,21% 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
Kod odrzav.: nd078yc230 Total : 180.26 €
IKOF: 90FOB9ES850ASE916A471B7F2F78DBBED
JIKR: 01b7aBaa-bdf8-439d-8298-d6f64517d046 Slovimas lednastotina0samdeset  26/100
Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

01b7aBaa-bdf8-439d-8298-d6f64517d046
90F0B9E850ASE916A471B7F2F78DEBED

JIKR
IKOF :
Fakturisao:

DRAGANA K.
L\

nv818jj030

Odgovorno lice:
Slobodan KneZevi¢

o/




CIGRAWE ..

lﬂl||],F.‘n0. 42’ UJI\" ?ﬁl"-—

Org. jed. | Jod. Kas. mak | Redni broj Prilog Vrijednast

do 140l [N - @’?Jp/f

/

Datum: 13.05.2022. god

FAKTURA BR. ME4800180

ZaduZujemo vas za premiju nize navedenih polisa

GRAWE nezivotno osiguranje A.D.

PIB: 02096064

BUL. JOSIPA BROZATITA 23 A

TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
www.grawe.me

info.nezivot@grawe.me

11068715
| TURIZMA MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIA
RIMSKI TRG O
81000 PODGORICA

Red. broj Broj polise Vrsta polise Period osiguranja Iznos premije
1 4800180 Polisa-Putno zdravstveno osiguranje 16.05.2022 - 19.05.2022 4,10
Porez 0,00
Ukupna premija 4,10
- Oslobodeno plad¢anja PDV-a u skladu sa ¢lanom 27. Zakona o PDV-u.
- Iznos premije uplatiti u ugovornom roku u korist naseg Ziro racuna br 510-22616-92 CKB
Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
Napomena: Faktura je vazeca bez potpisa i petata 530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA
565-185-17 LOVCEN BANKA

U Podgorici, dana 13.05.2022. god.

(Fakturista)



Y GRAWE :iere

Bul. Josipa Broza 23A, 81000 Podgorica Broi :

roj polise
Call centar +382 20 657 300 ! M ( ]pl L
info.nezivot@grawe.me Policy No EQ4900180 I

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja
Travellers health insurance

Ugovara¢/Policy holder

Naziv PIB PDV Adresa i Grad Teleton
Company name Adress and City Phone No
| TURIZMA 11068715 RIMSKI TRG 0
MINISTARSTVO
EKONOMSKOG
RAZVOJA

Osiguranik/Insured person

Ime i Prezime IMBG Datum rodenja Broj paso3a Adresa i Grad Telefon
Name and surname ID No Date of Birth Passport No Adress and City Phone No
DAMIR T
DAVIDOVIC

U sludaju poroditnog il grupnog osiguranja sastavni dio polise je i spisak ostalih osiguramika
In case of family or group insurance, the List of other insured persons shall be an integral part of this policy

Suma osiguranja po osobi/Insured sum per person Teritorijalno pokri¢e/Territorial coverage
30.000,00 Evropa, Rusija i Turska /Europe, Russia and Turkey
Trajanje osiguranja/Insurance duration Nadin osiguranja/Type of insurance
od/from: 16-05-2022 00:00:00 Individualno/Individual:
do/to: 19-05-2022 23:59:00 Porodi&no/Family: D
dana/days: 4 Grupno/Group: D
Business/Business: D
Transit/Transit: D
Broj osiguranih lica/Number of insured persons: 1 Ukupna premija/Total premium: 4,10 Eur.
Premija za jednu osobu/Premium per person: 4,10 Eur.  Doplaci/Additional premium: 0 % 0,00 Eur.
Popusti/Discounts: 0,00 % 0,00 Eur.
Ukupna premija za plaéanje/Total payment premium: 4,10 Eur.
Napomene/Notes

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja ne pokriva teritoriju prebivalidta osiguranika.
Travellers health insurance policy does not covert he territory of residence of the insured.

U/ln, Podgorica Dana/on  13-05-2022

Osiguraval/Insurer Ugovarat osiguranja/Policy Holder

Ugenarad asiguranja svojim polpisom zjan luje da je pimio « da je uposnat sa opéum uslovima putnog sdravstienog osiguranja od 07.11 2016
S ,Page l” The palicy holder states with it recived and 1s familiar with the Terms and Conditions of travel health insurance from 0711 2016
Ugovome strane su saglasne da se pladanje premije vt prilikom zakljulenja ugovera 1 da Ugovarad osiguranatom uplatom potrrdujc saglasnost i prihvatanie uslova osigurana hoji su wrutent sajedno sa polisom
The Contracting Parties agree that the payment of the premium shall be made at the time of the conclusion of the contract and that the Palicy holder shall confirm the consent and acceptance of the conditions of
insurance provided with the policy by such payment
U sluéaju nastanka osiguranog slufaja, obavezno je kontaktirati asistentsku kom paniju APRIL na broj telefona +381 11 36 36 999 ili na mail

corisf@coris.rs,
In case that insured event occurs, you are obliged 1o contact assisting company APRIL on phone +381 11 36 36 999 or by e-mail coris@ coris.rs



CJGRAWE ewe.

Crna Gora

MINISTARSTVO EKONO
POD%S(;(}%% EAZVOJA I TURIZMA

Datum: 13.05.2022. god

FAKTURA BR. ME4800181

ZaduZujemo vas za premiju nize navedenih polisa

GRAWE neiZivotno osiguranje A.D.

PIB: 02096064

BUL. JOSIPA BROZATITA 23 A

TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
www.grawe.me

info.nezivot@grawe.me

11068715
| TURIZMA MINISTARSTVO EKONOMSKOG
RAZVOIJA
RIMSKI TRG O
81000 PODGORICA

Red. broj Broj polise Vrsta palise Period osiguranja Iznos premije
1 4800181 Polisa-Putno zdravstveno osiguranje 16.05.2022 — 19.05.2022 4,10
Porez 0,00
Ukupna premija 4,10
- Oslobadeno plaé¢anja PDV-a u skladu sa ¢lanom 27. Zakona o PDV-u.
- Iznos premije uplatiti u ugovornom roku u korist naseg Ziro ratuna br 510-22616-92 CKB
- Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
- Napomena: Faktura je vaZeca bez potpisa i peCata 530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA
565-185-17 LOVCEN BANKA

U Podgorici, dana 13.05.2022. god.

(Fakturista)

D)



¥ GRAWE iere

Bul. Josipa Broza 23A, 81000 Podgorica Broi poli
Call centar +382 20 657 300 ) polise MEQ04800181 Q p r
info.nezivot@grawe.me Policy No I

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja
Travellers health insurance

Ugovarac/Policy holder

Naziv PIB PDV Adresa i Grad Teleton
Company name Adress and City Phone No
| TURIZMA 11068715 RIMSKI TRG 0
MINISTARSTVO
EKONOMSKOG
RAZVOIA

Osiguranik/Insured person

Ime i Prezime JIMBG Datum rodenja Broj paso3a Adresa i Grad Telefon
Name and surname ID No Date of Birth Passport No Adress and City Phone No
SNEZANA PEKIC ] g

U slutau porodiénog 1l grupnog osiguran)a sastavni dio polise je 1 spisak ostalih osiguranika
In case of family or group insurance, the List of other insured persons shall be an integral pant of this policy

Suma osiguranja po osobi/Insured sum per person Teritorijalno pokri¢e/Territorial coverage
30.000,00 Evropa, Rusija i Turska /Europe, Russia and Turkey
Trajanje osiguranja/Insurance duration Nacin osiguranja/Type of insurance
od/from: 16-05-2022 00:00:00 Individualno/Individual:
dofto:  19-05-202223:59:00 Porodieno/Family: [l
dana/days: 4 Grupno/Group: ]
Business/Business: D
Transit/Transit: |:|
Broj osiguranih lica/Number of insured persons: 1 Ukupna premija/Total premium: 4,10 Eur.
Premija za jednu osobu/Premium per person: 4,10 Eur.  Doplaci/Additional premium: 0 % 0,00 Eur.
Popusti/Discounts: 0,00 % 0,00 Eur.
Ukupna premija za plaéanje/Total payment premium: 4,10 Eur.
Napomene/Notes

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja ne pokriva teritoriju prebivalidta osiguranika.
Travellers health insurance policy does not covert he territory of residence of the insured.

U/In, Podgorica Dana/on 13-05-2022
Osiguravaé/Insurer Ugovarad osiguranja/Policy Holder

Ugovarad osiguranja svojim patpisom ixjav ljuje da je pnimio 1 da je uposmal sa opium uslovima putnog adravsivenog osiguranja od 07.11.2016
S 'Page I” The policy holder states with it recived and is familiar with the Terms and Conditions of travel health insurance from 07.11.2016
Ugororne stranc su saglasne da se pladanje premije vedi prilikom sakljudenja ugorora i da Ugovarad osigurana tom uplatom potyrduje saglasnost i prih atange usiova osigurana koji su urudeni sajedno sa palisom
The Cantracting Partics agree that the pavment of the premium shall be made at the time of the conclusion of the contract and that the Pohey bolder shall confirm the consent and acceptance of the conditions of
wnsurance provided with the policy by such payment

U sluéaju nastanka osiguranog sluéaja, obavezno je kontaktirati asistentsku kompaniju APRIL na broj telefona +381 11 36 36 999 ili na mail

coris@coris.rs. i
In case that insured event occurs, you are obliged to contact assisting company APRIL on phone +381 1136 36 999 or by e-mail coris@coris.rs



2 GRAWE e,

= Crna G
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOUA | TURIZMA

GRAWE nezivotno osiguranje A.D.
PIB: 02096064
BUL. JOSIPA BROZA TITA 23 A

PODGORICA TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
Primljeno: 1Y 0] To2C www.grawe.me
Org.jod. |} Jod tas mak | Rudnibro” | Prilog | Vrijednost info.nezivot@grawe.me
. /
|91 Y e/,
—— 7 ] 11068715
| TURIZMA MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum: 13.05.2022. god RAZVOJA
RIMSKI TRG O
81000 PODGORICA
FAKTURA BR. ME4800182
ZaduZujemo vas za premiju niZze navedenih polisa
Red. broj Broj polise Vrsta polise Period osiguranja Iznos premije
1 4800182 Polisa-Putno zdravstveno osiguranje 16.05.2022 - 19.05.2022 4,10
Porez 0,00
Ukupna premija 4,10
- Oslobodeno plac¢anja PDV-a u skladu sa élanom 27. Zakona o PDV-u.
- Iznos premije uplatiti u ugovornom roku u korist naseg Ziro racuna br 510-22616-92 CKB
Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
- Napomena: Faktura je vaZeca bez potpisa i pecata 530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA
565-185-17 LOVCEN BANKA

U Podgorici, dana 13.05.2022. god.

(Fakturista)



Y GRAWE e

Bul. Josipa Broza 23A, 81000 Podgorica Broi :

oA roj polise
Call centar +382 20 657 300 ; MEO04 Q pl L
info.nezivot@grawe.me Policy No SDEe !

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja
Travellers health insurance

Ugovarac¢/Policy holder

Naziv PIB PDV Adresa i Grad Telefon
Company name Adress and City Phone No
| TURIZMA 11068715 RIMSKI TRG 0
MINISTARSTVO
EKONOMSKOG
RAZVOIJA

Osiguranik/Insured person

Ime i Prezime IMBG Datum rodenja Broj paso3a Adresa i Grad Telefon
Name and surname 1D No Date of Birth Passport No Adress and City Phone No

GORAN DPUROVIC )

U sluaju poroditnog ili grupnog osiguranja sastavni dio polise je 1 spisak ostalih osiguranika
In case of family or group insurance, the List of other insured persons shall be an integral part of this policy

Suma osiguranja po osobi/Insured sum per person Teritorijalno pokri¢e/Territorial coverage
30.000,00 Evropa, Rusija i Turska /Europe, Russia and Turkey
Trajanje osiguranja/Insurance duration Nacin osiguranja/Type of insurance
od/from: 16-05-2022 00:00:00 Individualno/Individual:
dofto: 19-05-2022 23:59:00 Porodiéno/Family: [E]
dana/days: 4 Grupno/Group: |___]
Business/Business: [:l
Transit/Transit: R
Broj osiguranih lica/Number of insured persons: 1 Ukupna premija/Total premium: 4.10 Eur.
Premija za jednu osobu/Premium per person: 4,10 Eur.  Doplaci/Additional premium: 0 % 0,00 Eur.
Popusti/Discounts: 0,00 % 0,00 Eur.
Ukupna premija za pla¢anje/Total payment premium: 4,10 Eur.
Napomene/Notes

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja nc pokriva teritoriju prebivalista osiguranika.
Travellers health insurance policy does not covert he territory of residence of the insured.

U/ln, Podgorica Dana/on 13-05-2022

Ny~

Osiguravad/Insurer Ugovaraé osiguranja/Policy Holder

Ugo arad osiguranja s1ajim potpisom isja ljue da je primio i da j¢ uposnat sa opitim uslovima putnog »dravsivenog osiguranja od 07.11.2016
The policy halder states with it recaved and is familiar with the Terms and Conditions of rravel health insurance from 07.11.2016
Strana/Page 1/1
Ugovorne stranc su saglasne da se placanje premije vrii prlikom zakljudcnja ugorora i da Ugonaral osiguranja tom uplatom potvrduje saglasnost i prihyatanje uslova osiguranja hojt su uruéenn 23jcdno sa polisom
The Contracting Partics agree that the prvment of the premium shall be made at the time of the conclusion of the contract and that the Policy holder shall confirm the consent and acceptance of the conditions of
insurance provided with the policy by such payment
U sluéaju nastanka osiguranog sluéaja, obavemo je kontaktirati asistentsku kompaniju APRIL na broj telefona +381 11 36 36 999 ili na mail
coris@coris.rs.
In case that insured event occurs, you are obliged to contact assisting company APRIL on phone +351 1136 36 999 or by e-mail coris'@coris.rs



Represented by Kingscliffe Distribution Montenegro d.o.o
Aerodrom Golubovci, Balijace bb, 81304 Golubovci Tel. 382 20 872 460

N
)

Ziro racun: 510-222-53

PDV-broj. 30/31-00730-4 PIB 02303337 Sif. delat. 5320
Racun " kupac MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Broj racuna 6719 /12022 QA

Datum racuna 17.05.2022 Korisnicki racun 363705938

Datum prometa usluga 17.05.2022 PIB 02010780

Datum valute 17.05.2022 FOV Dy,

AN vald Xt | Adresa RIMSKI TRG BROJ 46
Pregled dokumenta broj:  TGDR000606284 PODGORICA 81000 Crna Gora
N — — Za poslovnicu MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
\Adresa PODGORICA
| Primljeno: ] U []5 Z[] 7
IKOF BF43031C4C426EB25E9D05D72E4B7D

Org. jed. I-,'u:r das. mak | Hedny broj Prilog Vrijednost

-
JIKR e1alebf1-6872-4094-b25b-f343e69e0aTa | .
Broj racuna ta587ax709/5080/2022/dx492pf365 &%I i 6’00 Q / :Z - d}i 33‘4 /4
{ 7

Vrijeme izdavanj: 2022-05-17T14:40:43+02:00

‘Rabat| Neto POV | Iknos Ukupan
Rbr | Opis usluge | Kolicina znos % iznos % +POV iznos
1 DOPLATA ZA VANREDNE SITUACIJE - EMERGENCY SITUATION 1.00 0.060 0.00 0.06 0.00 0.0600 0.06
SURCHARGE
2 EXPRESS ENVELOPE 1.00 20.000 0.00 20.00 0.00 20.0000 20.00
7009523301
Rekagiwlaci;'a poreza po tarifama: Iznos racuna 20.06
Tarifra % Osnovica Porez Rabat 0.00
0 20.06 0.00 Neto iznos 20.06
PDV 0.00
Iznos sa PDV-om 20.06
Provizija 0.00
Zauplaty | 20.06 EUR

Uplatu izvrsiti na Ziro racun broj 510-222-53. Prilikom uplate u pozivu na broj upisati broj fakture 6719/2022

Napomena o poreskom oslobadjanju: Sve usluge u izvozu se obracunavaiju po stopi PDV-a od 0% clan 25, stav 1, tacka 1, 04-1868/1. Usluge
transporta u uvozu se obra avaju po stopi PDV-a od 0% clan 26, stav 1, tacka 1. Zakona o PDV-u, a u vezi sa clanom 57, stav 1, tacka 3
Pravilnika o primjeni ale usluge PDV 21% iskazan.

Dokument je kompjuié ovazan je bez pecata i potpisa.
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DFL Express
PREGLED DOKUMENTA

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

IVAN KUZMAN
RIMSKI TRG 46
81000 PODGORICA
MONTENEGRO

Vrsta usluge

EXPRESS ENVELOPE

Ukupno

Analiza dodatnih zaduzenja
DOPLATA ZA VANREDNE SITUACIE

Ukupno dodatna zaduzenja

Analiza PDV-a

Kod Opis koda
C NON TAXABLE EXPORT
Ukupno PDV

Broj Ukupna
posiljaka tezina

1 0,30
1 0,30
Ukupno
0,06
0,06

y—=z_ / 4

= Vo

Mjesto: Podgorica
Pregled dokumenta: TGDR000606284
Korisnicki racun: 363705938
PIB: 02010780
DPU: 16/05/2022
Datum fakturisanja: 16/05/2022
Broj strana: 1od2

Informacije u vezi sa fakturom

Internet stranica: MyBill.dhl.com
Zaduzenje Ukupno PDV Ukupan
za dodatna iznos (sa
transport zaduZenja PDV-om)
20,00 0,06 20,06
20,00 0,06 20,06
Ukupno

Cena Ukupno oporezivo PDV

0,00% 20,06 0,00

0,00

Napomena o poreskom oslobodenju: Sve usluge u izvozu se; obracunavaju po stopi PDV-a od 0% clan 25, stav 1, tacka 1,
04-1868/1. Usluge transporta u uvozu se obracunavaju po stopi PDV-a od 0%, clan 26, stav 1, tacka 1. Zakona o PDV-u, a u vezi sa clanom 57, stav 1, tacka 3
Pravilnika o primjeni PDV-a. Za ostale usluge PDV 21% iskazan.

Valuta placanja je za 7 dana

Osoba ovlaicena, od strane DHL-a, za izdavanje rafuna je Jelena Vujadinovic

Kingscliffe Distribution Montenegro d.o.o.
Aerodrom Golubovci

XLI ulica broj 46

81304 Podgorica

Ukupan iznos (EUR)

Tel: +382 20 872 460
Fax: +382 20 872 381
e-mail: dhime@dhl.com
www.dhl.me

Ukupno (bez PDV-a) PDV Ukupno (ukljucujuci
PFDV)
20,06 0,00 20,06

PIB: 02303337

PDV: 30/31-00730-4

Bank Name: CKB

Bank Account: 510-222-53



Pregled dokumenta: TGDRO00606284 = F & £
Korsnicki ratun: 363705938 PREGLED DOKUMENTA
Datum fakturisanja: 16/05/2022
Broj strana: 20d2
Broj Referentni broj Datum  Poreklo / Poliljacc Odrediite / Primaoc Vrsta Telinau Broj Zadule- Oph dodatnih lznos POV/Kod Ukupan
tovamog  poliljacca i)l wsluge Kg  stavki nje zadulenja dodatnih iznos (sa
lista 2adutenja PDV-om)
7009523301 MR 090572022 TGD, PODGORICA BEG, BELGRADE EXPRESS 030 B 1 20,00 c 20,00
MENISTARSTVO EKONOMSKDG RAZVOLA AMBASADA CRNE GORE U SRELI ENVELOPE DOPLATAZA  ° 006 [4 0,06
RANKA DIURIDKOWNC MR VANAEDNE SITUACUE
RIMSKI TRG KNEZ MIMAILOVA 1041
PODGORICA RS- 11000, BELGAADE
MAE-81000, PODGORICA
0,06
Meduzbir isluge - EXPRESS ENVELOPE 030 1 20,00 0,06 20,06
Ukupno: ELR: oo 1 20,00 0,06 0,06

A = Stvarna teina prema klijentu V= Volumetrijika teling prema Mijentu B = DHL stvarna tekina W = DHL Volumetrilka telina M = Pomelans




Panevivo d.o.o.
Milana Raic¢kovic¢a br. 51, Podgorica
PIB: 02762404

B S T
. PDV: 30/31-08952-1
s mediterana ZR: 530-16858-73 Purat i
- Crna Gora —
Racun br.: SSIOGSSIZ%,@[ST&RNUQ EKONOMSKOG PA?’UUJ\ Kupac: 00499

CORIGA P [E——

Datum izdavanja raduna: 07.12 292’ [Er T [ vrjedno PIB: 11068715
Mijesto izdavanja raéuna: Sicilia|3 { PDV broj:
S e BT G 0)?6 4/0,QAQQ éﬁb_ __NISTARSTVO EKONMSKOG RAZVOJA

Datum prometa dobara i suluga: 07.12.2021

Mjesto prometa dobara i usluga: Milana Raickovi¢a 51 , RIMSKI TRG BR.46
Naplatno mjesto: S3 - Prozvodnja | 81000 Podgorica J
Rb. S$if. artikla Naziv artikla Kol. J.M. Stopa Popust Cijena Cijena sa pop. Iznos
001. 20103003 BOCCONE ALLA FORMAGGIO 40GR 20,00 KOM, 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
002. 20103002 BOCCONE ALLA CARNE 40GR 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
003. 20105001 DOMACE KIFLICE SA SIROM - susam ili kim 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
004. 20105002 DOMACE KIFLICE - PIZZA UKUS 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
005. 20101004 MINI VISNJA 30GR 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
006. 20201037 SITNI KOLACI 900gr 1,00 KOM, 7,00% 15,00% 8,50 7,22 7,22
Ukupno: 28,22
Avansno placeno: 0,00
Preostalo za uplatu: 28,22

Ukupno slovima: dvadesetosam EUR i 22/100

Specifikacija poreza:

Stopa PDV Osnovica Iznos PDV-a Iznos
7,00% 26,37 1,85 28,22
Ukupno: 26,37 1,85 28,22
Broj fiskalnog raéuna: qo391ae109/4308/2021/mx8700s863 =,
Vrijeme fiskalizacije: 07.12.2021 06:54:22 D/

IKOF: 2F075CBOFA7695FFD128642AE644E39D
JIKR: 464{678b-4b42-482e-a004-1bcee3beabal

Tel/Fax: +381 (0)20 211 210; e-mail: info@panevivo.me



. faceh
Panevivo d.o.o. g
Milana Rai&kovi¢a br. 51, Podgorica
PIB: 02762404 jﬁﬁ

PDV: 30/31-08952-1 Plll’ atos

ZR: 53 0'1 6858'?3 Striiofhe marbee b eation

Za kupca:

g7 g Ime i prezime, broj Ik.

<’

Fakturisao : L y Korisnik

Tel/Fax: +381 (0)20 211 210; e-mail: info@panevivo.me
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Panevivo d.o.o.
Milana Raickovica br. 51, Podgorica

PIB: 02762404 7 H
PDV: 30/31-08952-1
ZR: 530-16858-73 Pll frat vt
Racun br.: S31067912021 Crna Gor :
INISTARS ‘f?"r(owcfﬁﬁ SKOGRAZVOJA | Po 0% B
___ PODGORICA,
Datum izdavanja racuna: 29.12.2021 Frimiero 1l 72 PIB: 11068715

Mjesto izdavanja rac¢una: Sicilia 3 _Oig i |_Priag [ Vriadnost | PDV broj:

Datum valute: 05.01.2022 046 402 / ?2 @5 / lwmsmnswo EKONMSKOG RAZVOJA
Datum prometa dobara i suluga: 08.12:2021— -

Mjesto prometa dobara i usluga: Milana Rai¢kovic¢a 51 RIMSKI TRG BR.46

Naplatno mjesto: S3 - Prozvodnja 81000 Podgorica J

Rb. Sif. artikla Naziv artikla Kol. J.M. Stopa Popust Cijena Cijena sa pop. Iznos
001. 20103003 BOCCONE ALLA FORMAGGIO 40GR 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
002. 20103002 BOCCONE ALLA CARNE 40GR 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
003. 20105001 DOMACE KIFLICE SA SIROM - susam ili kim 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
004. 20105002 DOMACE KIFLICE - PIZZA UKUS 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
005. 20101004 MINI VISNJA 30GR 20,00 KOM. 7,00% 15,00% 0,25 0,21 4,20
006. 20201037 SITNI KOLACI 900gr 1,00 KOM. 7,00% 15,00% 8,50 7,22 7,22
Ukupno: 28,22

Avansno placeno: 0,00

Preostalo za uplatu: 28,22

Ukupno slovima: dvadesetosam EUR i 22/100

Specifikacija poreza:

Stopa PDV Osnovica Iznos PDV-a Iznos
7,00% 26,37 1,85 28,22
Ukupno: 26,37 1,85 28,22

Broj fiskalnog racuna: qo391ae109/4324/2021/mx8700s863 D7

Vrijeme fiskalizacije: 08.12.2021 07:07:44
IKOF: 0D16A94A1E6777E801E62B4FE713C690
JIKR: 8656¢73c-81c9-4478-9284-f5aeeb685d7d

Tel/Fax: +381 (0)20 211 210; e-mail: info@panevivo.me



Panevivo d.o.o. [& Lo 4
Milana Rai¢kovica br. 51, Podgorica

PIB: 02762404

PDV: 30/31-08952-1 Pura tgfg

ZR: 530-16858-73 Setiive Fastiwes

a deten ol

Za kupca:
ool o 2\ % 5 | Ime i prezime, broj Ik.
C 7 . O -\..I. - /
Korisnik

Fakturisao

TellFax; +381 (0)20 211 210; e-mail: info@panevivo.me



PETEX DOO Crna

Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZM
Adresa: Bratstva i Jedinstva 6, Podgorica PODGQRICA
Tel: +382 69 566 266 Fax: 020/23029087%: Aol - 1A
Org. jed. | Jed. klas. nak Redni broj Prilog Vrijednost

e-mail: petex@t-com.me

PIB: 02390809 PDV: 30/31-031450 / 1 v Ay "/
Ziroracuni:  CKB: 510-2809-52 e (’ lfo‘l ,)'L —~ dbj}) /|

Racun-Otpremnica br. 200/2022 Kupac:
Miesto, datum izdavanja: Podgorica, 25.05.2022. Min.Ekonomskog razvoja

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: Rimski trg 46, Podgorica
Datum rafuna - izvrienog prometa: 25.05.2022. PIB: 11068715 PDV:

Datum valute: 25.05.2022.
Naéin pla¢anja: Virmansko

Rb. | Sifra | Naziv | m | Kol [ cij.bezPOV | Rabat % | Pov% | cij. sa POV vrij. sa POV
1. PT 136.2 Set Gorski vijenac i olovka kom 1,00 68,0000 0,000 21,00 82,2800 82,28
2. 1417 ROKOVNIK BS - KOZNI kom 1,00 18,0000 0,000 21,00 21,7800 21,78
Ukupno bez PDV 86,00
Rabat 0,00
POV 18,06
Za placanje EUR 104,06

Slovima: sto Cetiri eura i $est centi

Specifikacija poreza:

Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 86,00 18,06 104,06

Primio,

T o
1/1 JIKR: 3911e3b6-618c-45bf-9a59-99f51fa97608 IKOF: 912514FEBF37A7C5146DE9A100DBOC20 - Abacus

Kod operatera: vu796er219 Vrijeme: 25.05.2022. 12:06:28

0 At o

Raéun br.: bg960ce895/200/2022/0l811px043



TURISTICKA AGENCIJA GRAND DOO

PODGORICA, City Kvart Lamela 5-19

Z.R.: 540-8814-87

Tel: 020/664-666

520-601105-87

Fax 020/667-671

pib : 02406535

e-mail:

pdv: 30/31-03516-2

Mjesto: PODGORICA

Datum: 11.04.2022

Pred-RACUN br. 021-656

Kupac: 7779

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Podgorica

Rimski trg br 46

pib: 11068715

pdv:
. J
Na osnovu: fakturiSemo Vam:
Red. Jed. s Cijena | Vrijednost | Rabat PDV Cijena | Vrijednost
broj HeeIVERCIVODALISLUGE mjere | KO3 | b7 pov | bezPDV | % |[Stopa  Iznos | saPDV | saPDV
1. Avio karta na relaciji: dxbisttgd kom 1 224,00 224,00 0% 224,00 224,00
Datum: 2.maj 2022
Ime putnika:Pejovic Erakovic Milena
2355865653531
Cma Gora
MINISTARSTVD EKONCMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
POIGORICA
Frimljeno: @b, 6?6 L P
Org. jed Jod]wlas. znak | Hadni broj Prilog Vrijednost
4 g | 17 -
ﬁ /[ ?C‘”’ /ZZ = -Z/,g//[u"’f?
/ 7
Nacin placanja: Transakcioni racun (VIRMAN) Vrijednost bez PDV-a 224,00
Poziv na bl'Clj: 021-656 IZ nos ra b a ta O’OD
Rok placanja:  12.04.2022 e —————————————————————
Pla¢anje: virmanski. . o
Rok placania: 1 dana: Osnovica za 0% 224,00
U sluéaju neblagovremenog plac¢anja ne garantujemo isporuku robe! - B T
ZA UPLATU € 224,00

OVO NILJE PDV RACUN !!!

/

/ s -"/ B4nd M‘ %Wu‘
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ia092mt632l319!2022}5106ab626

_/ AY | l I e Interni br. dokumenta: FK-2022-001818
I- \ l —— t Datum kreiranja: 26. maj 2022
CR NA G O R A Datum dospijeca: 29. maj 2022
Faktura za: Faximile d.o.o.
Ministarstvo ekonomskog Crna Gora

razvoja i turizma MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA PIB: 02074044

: PODGORICA

PIB: 11068715 e TR AR, PDV: 30/31-00785-1
Rimski trg 46 Org. jod. | Jed kas. znak | Aedni broj ‘1’niog Vrijednost Vuki Mit i¢ 25
POngfica uKice mitrovi

Podgorica 81000
067232100
faximile@t-com.me

e

olbt Yot fpr - F143/

/

Cijena Iznos
Naziv Koli¢ina Cijena Popust PDV sa PDV bez PDV Ukupno
lzrada peéata - automat Colop R30 3,00 16,53 0,00 21,00% 20,00 49,59 60,00
lzrada otpremnog Etambilja - 7,00 20,66 0,00 21,00% 25,00 144,63 175,00
automat L50
lzrada prijemnog Stambilja - 6,00 20,66 0,00 21,00% 25,00 123,97 150,00
automat 150
Izrada faksimila - automat Colop P30 100 16,53 9,00 '21.00% 20,40 16,53 20,00
Faksimil za ministra Gorana Burovica
Specifikacija poreza Ukupno bez PDV 334,72 EUR
Poreska stopa Osnovica Iznos PDV PR 10,29 EUR
Ukupno 405,01 EUR
PDV 21.00% 334,72 70,29
Nacin placanja Virman

operater UJ618AJ162

fiskalizovano 26. MAJ 2022 11:34

IKOF:  FODE7B3E204C147EA24ED1F589090ACD
JIKR:  4E605984-D174-4ACF-A3B9-65F41E7D4FD3

Nacin i uslovi placanja

Ziro raéun broj

CKB: 510-10337-69
HB: 520-165100-57
NLB: 530-19203-22

Primio/Primila:




l"..'h
"G GRAWE 33
osiguranje a.d.

Datum: 25.05.2022. god
FAKTURA BR. ME4800206

Zaduzujemo vas za premiju niZe navedenih polisa

GRAWE neiZivotno osiguranje A.D.

PIB: 02096064

BUL. JOSIPA BROZATITA 23 A

TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
Www.grawe.me

info.nezivot@grawe.me

11068715
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
RIMSKI TRG O
81000 PODGORICA

Red. broj Broj polise Vrsta polise Period osiguranja Iznos premije
1 4800206 Polisa-Putno zdravstveno osiguranje 26.05.2022 - 28.05.2022 3,50 .
Porez 0,00
Ukupna premija 3,50
Oslobodeno placanja PDV-a u skladu sa élanom 27. Zakona o PDV-u.
lznos premije uplatiti u ugovornom roku u korist naseg Ziro racuna br 510-22616-92 CKB
Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
Napomena: Faktura je vaZeca bez potpisa i pecata 530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA
565-185-17 LOVCEN BANKA

U Podgorici, dana 25.05.2022. god.

(Fakturista)



Y GRAWE e,

Bul. Josipa Broza 23A, 81000 Podgorica Broj polise

Call centar +382 20 657 300 ! \
info,nezi:;l@grawe.me Policy No ME0480020(§|-“3 Gbra Q prl =
Polisa putnog zdravstvenog osiguranja PODGOIE{}I%A OJATTURIZHMA

Travellers health insurance

Ugovarac/Policy holder

Naziv PIB PDV Adresa i Grad Telefon
Company name Adress and City Phone No
MINISTARSTVO 11068715 RIMSKITRG 0
EKONOMSKOG
RAZVOIJA

Osiguranik/Insured person

Ime i Prezime IMBG Datum rodenja Broj paso3a Adresa i Grad Telefon
Name and surname 1D No Date of Birth Passport No Adress and City Phone No
GORAN DUROVIC  ~~ 3

U shuéayu poroditnog 1li grupnog osiguran)a sastavni dio polise je 1 spisak ostalih osiguranika
In case of faruly or group msurance, the List of other insured persons shall be an integral pant of this policy

Suma osiguranja po osobi/Insured sum per person Teritorijalno pokri¢e/Territorial coverage
' 30.000,00 . Evropa. Rusija i Turska /Europe, Russia and Turkey
Trajanje osiguranja/Insurance duration ' Nadin osiguranja/Type of insurance

od/from: 26-05-2022 00:00:00 Individualno/Individual:
dofto: 28-05-2022 23:59:00 Porodicno/Family: []
dana/days: 3 Grupno/Group: l:l
Business/Business: El
Transit/Transit: D

Broj osiguranih lica/Number of insured persons: 1 Ukupna premija/Total premium: 3,50 Eur.

Premija za jednu osobu/Premium per person: 3,50 Eur.  Doplaci/Additional premium: 0 % 0,00 Eur.

' Popusti/Discounts: 0.00 % 0,00 Eur.

Ukupna premija za plaéanje/Total payment premium: 3,50 Eur.

Napomene/Notes

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja ne pokriva teritoriju prebivalista osiguranika.
Travellers health insurance policy does not covert he territory of residence of the insured.

by

Ugovarat osiguranja/Policy Holder

U/In, PODGORICA Danaon  25.05.2022
A ST
Vs

Osiguravad/Insurer

Ugovarad osiguranja svojim potpisom i ljuje da je primio i da je uposnat 53 opitim usioy ima putnog sdravstienog oniguranja od 07 11.2016
The c = - " X - 5 © ) 2016
St]'aﬂ rP ge ].” The policy holder statcs with it recived and is familiar with the Terms and Conditions of travel health insurance from 07 11.201
Ugovome stranc su saglasne da s pladanje premie vrdi prilikom rakljudenja ugorora i da Ugovarad osiguranja tom uplatom poty rdujc saglasnost | prihvatanje uslova osigurania hoji su uruden 2ajcdno sa palisom
The Contracting Partics agroe that the pavment of the premium shall be made at the time of the conclusion of the contract and that the Palicy holder shall confirm the consent and acecptance of the conditions of
insurance provided with the policy by such pmvment
U sluéaju nastanka osiguranog slu¢aja, obavezno je kontaktirati asistentsku kompaniju APRIL na broj telefona +381 11 36 36 999 ili na mail

coris/@coris.rs.
In case that insured event occurs, you are obliged to contact assisting company APRIL on phone +381 11 36 36 999 or by e-mail coris@ coris.rs



- W)GRAWE 3
osiguranje a.d.

GRAWE neiZivotno osiguranje A.D.

PIB: 02096064

BUL. JOSIPA BROZATITA 23 A

TEL: +382{0)20 657 300, 657 301, 657 302
www.grawe.me

info.nezivot@grawe.me

11068715
MINISTARSTVO EKONOMS VOIA
Datum: 25.05.2022. god O EKONGIMSKOG RAZVOL
RIMSKI TRG O
81000 PODGORICA
FAKTURA BR. ME4800204
Zadu?ujemo vas za premiju nize navedenih polisa
Red. broj Broj polise Vrsta polise Period osiguranja Iznos premije
1 4800204 Polisa-Putno zdravstveno osiguranje 26.05.2022 — 28.05.2022 3,50
Porez 0,00
Ukupna premija 3,50
Oslobodeno pla¢anja PDV-a u skladu sa €lanom 27. Zakona o PDV-u.
- Iznos premije uplatiti u ugovornom roku u korist naseg Ziro racuna br 510-22616-92 CKB
Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
Napomena: Faktura je vazeca bez potpisa i petata 530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA
565-185-17 LOVCEN BANKA
U Podgorici, dana 25.05.2022. god. /|

(Fakturista)
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: osiguranje a.d.
Bul. Josipa Broza 23A, 81000 Podgori i i =
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info.nezivot@grawe.me POHCY No INIST% HAZVOJA ITURIZMA

. . . PODGO
Polisa putnog zdravstvenog osiguranja ica
Travellers health insurance

Ugovarac/Policy holder

Naziv PIB PDV Adresa i Grad Telefon
Company name Adress and City Phone No
MINISTARSTVO 11068715 RIMSKI TRG 0
EKONOMSKOG
RAZVOIA

Osiguranik/Insured person

Ime i Prezime IMBG Datum rodenja Broj pasosa Adresa i Grad Telefon
Name and surname ID No Date of Birth Passport No Adress and City Phone No
DAMIR 3
DAVIDOVIC

U slutaju poroditnog ih grupnog osiguranja sastavmi dio polise je i spisak ostalih osiguranika
In case of family or group insurance, the List of other insured persons shall be an integral pant of this policy

Suma osiguranja po osobi/Insured sum per person Teritorijalno pokri¢e/Territorial coverage
30.000,00 . Evropa, Rusija i Turska /Europe, Russia and Turkey
Trajanje osiguranja/Insurance duration Nacin osiguranja/Type of insurance
od/from: 26-05-2022 00:00:00 _ Individualno/Individual:
do/to: ' 28-05-2022 23:59:00 Porodi¢no/Family: 2]
dana/days: 3 ; Grupno/Group: I:l
. Business/Business: D
Transit/Transit: D
Broj osiguranih lica/Number of insured persons: 1 Ukupna premija/Total premium: 3,50 Eur.
Premija za jednu osobu/Premium per person: 3,50 Eur.  Doplaci/Additional premium: 0 % 0,00 Eur.
Popusti/Discounts: 0,00 % 0,00 Eur.

Ukupna premija za plaéanje/Total payment premium: 3,50 Eur.

Napomene/Notes

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja ne pokriva teritoriju prebivaliita osiguranika.
Travellers health insurance policy does not covert he territory of residence of the insured.

UW/n, PODGORICA Dana/on  25.05.2022

T\rf“’pvt‘;dﬁ

Osiguravad/Insurer Ugovaraé osiguranja/Policy Holder

Ugovara osiguranja saoim potpisom izjas ljuje da je primio i da jo uposnat sa opitim uslovima putnog sdravstienog osiguranja od 07.11.2016
Sl FP 1!1 The policy holder statcs with o recived and is familiar with the Terms and Conditions of travel health imsurance from 07 11 2016
Ugosome stranc su saglasac da sc placanje premije vidi prilikom zahljudenja ugosora 1 da Ugovarad osigurania tom uplatom potyrduje saglasnost i pnbvatanje uslova osigurana koji su urulen £zjedno sa polisom
The Contracting Partics agree that the pmvment of the premium shall be made at the ime of the conclusion of the contract and that the Policy holder shall confirm the consent and acceptance of the conditions of
nsurance provided with the palicy by such pavment

U sluéaju nastanka osiguranog sluéaja, obavezno je kontaktirati asistentsku kompaniju APRIL na broj telefona +381 11 36 36 999 ili na mail

coris/@coris.rs.
In case that insured event occurs, you are obliged to contact assisting company APRIL on phone +381 11 36 36 999 or by e-mail coris@coris.rs



&
U GRAWE
osiguranje a.d.

GRAWE nezivotno osiguranje A.D.

PIB: 02096064

BUL. JOSIPA BROZATITA 23 A

TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
www.grawe.me

info.nezivot@grawe.me

11068715
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOIA
Datum: 25.05.2022. god
& RIMSKI TRG 0
81000 PODGORICA
FAKTURA BR. ME4800205
ZaduZujemo vas za premiju nize navedenih polisa
Red. broj Broj polise Vrsta polise Period osiguranja Iznos premije
1 4800205 Polisa-Putno zdravstveno osiguranje 26.05.2022 — 28.05.2022 3,50
Porez 0,00
Ukupna premija 3,50
Oslobodeno plaé¢anja PDV-a u skladu sa &lanom 27. Zakona o PDV-u.
Iznos premije uplatiti u ugovornom roku u korist nadeg Ziro racuna br 510-22616-92 CKB
Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
Napomena: Faktura je vaZeca bez potpisa i pecata 530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA
565-185-17 LOVCEN BANKA

U Podgorici, dana 25.05.2022. god.

(Fakturista)



) GRAWE ;o
osiguranje a.d.

Bul. Josipa Broza 23A, 81000 Podgorica
Call centar +382 20 657 300
info.nezivot@grawe.me

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja
Travellers health insurance

Ugovaraé/Policy holder

Broj polise
Policy pa|s

Primljeno:

sV ER TR agvoun 1l '™

PODGORICA
N0l ‘Iplf

Redni broj Prilog

oL N A4l

l. U]

Org. jed. | Jed. bas. mak Vrijadnost

ol

Naziv PIB PDV Adresa i Grad Telefon
Company name Adress and City Phone No
MINISTARSTVO 11068715 RIMSKITRG 0
EKONOMSKOG
RAZVOIJA
Osiguranik/Insured person
Ime i Prezime IMBG Datum rodenja Broj paso3a Adresa i Grad Telefon
Name and surname 1D No Date of Birth Passport No Adress and City Phone No
SNEZANA PEKIC ) en S

U slutaju porodsénog il grupnog osiguranja sastavi dio polise je 1 spisak ostalih osiguramika
In case of family or group insurance, the List of other insured persons shall be an integral part of this policy

Suma osiguranja po osobi/Insured sum per person
30.000.00

Teritorijalno pokriée/Territorial coverage
Evropa, Rusija i Turska /Europe, Russia and Turkey

Trajanje osiguranja/Insurance duration

Nacin osiguranja/Type of insurance

od/from: 26-05-2022 00:00:00 Individualno/Individual:
dofto: 28-05-2022 23:59:00 Porodiéno/Family: (]
dana/days; 3 Grupno/Group: D
Business/Business: D
Transit/Transit: L]
Broj osiguranih lica/Number of insured persons: 1 Ukupna premija/Total premium: 3,50 Eur.
Premija za jednu osobu/Premium per person: 3.50 Eur.  Doplaci/Additional premium: 0 % 0,00 Eur.
Popusti/Discounts: 0,00 % 0,00 Eur.
Ukupna premija za pla¢anje/Total payment premium: 3,50 Eur.

Napomene/Notes

Polisa putnog zdravstvenog osiguranja ne pokriva teritoriju prebivalista osiguranika.

Travellers health insurance policy does not covert he territory of residence of the insured.

U/In, PODGORICA Dana/on  25.05.2022

-.f\"vqs't‘{"" -

Osiguravaé/Insurer

/g

Ugovarat osiguranja/Policy Holder

Ugoyaraé osiguranja ssonm potpisom iza ljuje da je primio i da je uposnat sa opitim uslovima putnog sdravstenog osiguranja od 07.11.2016

Strana/Page 1/1

The policy holder states with it recived and is familiar with the Terms and Conditions of travel health insurance from 0711 2014

Ugonome strane su saglasne da se pladanje premije vrdi prilikom sakljulenja ugovorad da Ugovarad osiguran)a lom uplatom potsrduje saglasnost | pribvatanie uslova osiguran)a koji su uruden 2ajsdna sa polisom
The Contracting Partics agree that the psvment of the premium shall be made at the ime of the conclusion of the contract and (hat the Policy holder shall confirm the consent and acceptance of the conditions of

nsurance provided with the policy by such pavment

U sluéaju nastanka osiguranog sluéaja, obavezno je kontaktirati asistentsku kompaniju APRIL na broj telefona +381 11 36 36 999 ili na mail

coris@coris.rs.

In case that insured event occurs, you are obliged to contact assisting company APRIL on phone +381 11 36 36 999 or by e-mail coris@ coris.rs



TURISTICKA AGENCIJA GRAND DOO

PODGORICA, City Kvart Lamela 5-19 Z.R.: 540-8814-87
Tel: 020/664-666 520-601105-87
Fax 020/667-671 pib : 02406535
e-mail: pdv: 30/31-03516-2
Mjesto: PODGORICA Kupac: 7779
'd Ty
Datum: 16.03.2022 Ministarstvo ekonomskog razvoja
Podgorica
Pred-RACUN br. 021-420 Rimski trg br 46
pib: 11068715
pdv:
53 J
Na osnovu: fakturiSemo Vam:
Red. Jed. . Cijena | Vrijednost | Rabat PDV Cijena | Vrijednost
broj R OIEXODAVLSLEGE miere | N3 | b7 pDV | bezPOV | % |Stopa  Tmos | saPDV | sa POV
1. Avio karta na relaciji: dxbisttgd kom 1 20,00 20,00 0% 20,00 20,00

Datum: 08.april 2022
Ime putnika:Dervanovic Dado
Broj karte: 2359239378439

4.3 U

ol el 19| &4 6%/

Nacin placanja: Transakcioni racun (VIRMAN) Vrijednost bez PDV-a 20,00

Poziv na broj:  021-420 Iznos rabata 0,00
Rok pladanja:  17.03.2022 B

Placanje: virmanski. . G
Rok placanja: 1 dana. Osnovica za 0% 20,00

U slucaju neblagovremenog pla¢anja ne garantujemo isporuku robe!

ZA UPLATU € 20,00
OVO NIJE PDV RACUN 11



